
入札結果一覧（令和３年９月３日執行）

期間：令和３年９月４日～令和４年２月２８日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 辞退

（株）日田建設工業 辞退

期間：令和３年９月４日～令和４年２月２５日

場所：守谷市中央地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 辞退

常陸建設工業（株） 25,210,000

（株）商元 24,710,000

オオシン（株） 25,880,000

（株）日田建設工業 24,410,000 落札

期間：令和３年９月４日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）染谷ガーデン 1,400,000 落札

不調

令和３年度　国補坂町清水線流末整備工事

令和２年度　国補舗装修繕第１３号工事

Ｒ３市公下第１１号工事


